АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МУРМАНСКА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

15.05.2019                                                                                                        № 1665

О внесении изменений в приложение № 1 к постановлению администрации

города Мурманска от 08.02.2019 № 435 «О подготовке проекта решения

Совета депутатов города Мурманска о внесении изменений в Правила

землепользования и застройки муниципального образования

город Мурманск»

В целях устранения технической ошибки п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в приложение № 1 к постановлению администрации города

Мурманска от 08.02.2019 № 435 «О подготовке проекта решения Совета

депутатов города Мурманска о внесении изменений в Правила

землепользования и застройки муниципального образования город Мурманск»

следующие изменения:

- в графе 2 строки 3 таблицы «Проект внесения изменений в карту

градостроительного зонирования Правил землепользования и застройки

муниципального образования город Мурманск» слова «Земельные участки с

кадастровыми номерами 51:20:0002120:1252 и 51:20:0002120:58» заменить

словами «Земельные участки с кадастровыми номерами 51:20:0002102:1252 и

51:20:0002102:58».

2. Отделу информационно-технического обеспечения и защиты

информации администрации города Мурманска (Кузьмин А.Н.) разместить

настоящее постановление на официальном сайте администрации города

Мурманска в сети Интернет в срок не позднее 10 дней со дня подписания.

3. Редакции газеты «Вечерний Мурманск» (Хабаров В.А.) опубликовать

настоящее постановление в срок не позднее 10 дней со дня подписания.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации города Мурманска Изотова А.В.

Глава администрации

города Мурманска                                                                           А.И. Сысоев